
開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み）

請負業者

R3.5.11 指名競争入札
旧東原共同浴場測量及
び擁壁工詳細設計業務
委託

善通寺市与北町地内 土木 3,230,000 3,100,000 95.97 R3.5.18 3,410,000 （株）光洋設計

R3.5.13 指名競争入札
第6分団木徳屯所外壁
等改修工事実施設計業
務委託

善通寺市木徳町地内 建築 612,000 540,000 88.23 R3.5.20 594,000
（有）落合調査設
計一級建築士事務
所

R3.6.17 指名競争入札
中讃広域都市計画公園
（善通寺市決定）一部
見直し支援業務

善通寺市内一円 土木 4,538,000 3,030,000 66.76 R3.6.24 3,333,000
（株）エイト日本
技術開発　高松支
店

R3.6.17 指名競争入札
善通寺市竜川地区外耐
震性貯水槽設計業務委
託

善通寺市原田町外1町
地内

土木 6,318,000 5,000,000 79.13 R3.6.24 5,500,000
（株）中部コンサ
ルタント　善通寺
営業所

R3.6.30 指名競争入札
善通寺市総合会館改修
工事　基本・実施設計
業務委託

善通寺市文京町二丁
目地内

建築 10,149,000 6,450,000 63.55 R3.7.7 7,095,000 （株）タカネ設計

R3.6.24 指名競争入札
善通寺市民プール改修
工事（その２）実施設
計業務委託

善通寺市金蔵寺町地
内

建築 864,000 844,000 97.68 R3.7.1 928,400
（有）零建築設計
事務所

R3.7.15 指名競争入札
旧善通寺西高等学校除
却工事実施設計業務委
託

善通寺市文京町四丁
目地内

建築 2,009,000 2,000,000 99.55 R3.7.26 2,200,000
（株）齊藤正轂工
房

R3.7.5 指名競争入札
善通寺市民体育館空調
設備等改修工事基本・
実施設計業務

善通寺市金蔵寺町地
内

建築 4,468,000 3,200,000 71.62 R3.7.12 3,520,000
（株）真鍋令建築
設計事務所

R3.7.5 指名競争入札
令和３年度　善通寺市
橋梁定期点検業務委託

善通寺市内 土木 16,708,000 10,500,000 62.84 R3.7.12 11,550,000
（株）四電技術コ
ンサルタント

R3.8.19 指名競争入札
令和３年度善通寺市公共下
水道実施設計業務委託(第２
処理分区その４)

善通寺市善通寺町地
内

土木 15,619,000 11,700,000 74.90 R3.8.26 12,870,000 （株）五星

R3.8.26 指名競争入札
自衛隊北側線橋梁補修
調査設計業務委託

善通寺市南町二丁目
地内

土木 4,428,000 3,300,000 74.52 R3.9.2 3,630,000
（株）総合技建コ
ンサルタント　善
通寺営業所

令和3年度入札・契約情報（業務）

令和4年3月31日現在 善通寺市総務部総務課



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み）

請負業者

令和3年度入札・契約情報（業務）

令和4年3月31日現在 善通寺市総務部総務課

R3.9.16 指名競争入札
市営平谷町団地外１件
除却工事　実施設計業
務委託

善通寺市善通寺町外
１町地内

建築 625,000 620,000 99.20 R3.9.22 682,000
（有）米沢建築設
計事務所

R3.11.18 指名競争入札
九頭神本村西線外１線
測量設計業務委託

善通寺市下吉田町地
内

測量 7,187,000 4,800,000 66.78 R3.11.25 5,280,000 第一測量（株）

R4.1.6 指名競争入札
西谷川流路工整備工事
測量設計業務委託

善通寺市吉原町地内 測量 4,524,000 4,300,000 95.04 R4.1.13 4,730,000
（株）東洋コンサ
ルタント


